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Jamin opetusmaatilalla suurten muutosten vuosi 

 

Järviseudun koulutuskuntayhtymän valtuusto hyväksyi 260 000 e lisätalousmäärärahan 4.4 kokouksessaan.  

Keväästä 2010 asti on selvitetty opetusmaatilan kohtaloa ja toiminnan jatkamisen edellytyksiä.  Suunnitte-

lu- ja kehittämistyöhön liittyen Järviseudun ammatti-instituutissa on myös käynnissä vuoden kestävä E-P 

liiton rahoittama Jamimaa projekti. Hankkeen puitteissa opetusmaatilalle saadaan uusi leikkuupuimuri, 

viljankuivauskoneisto ja paalainkäärin. Hankeinvestointien osuus on n. 200 000e ja siitä 110 000 e on EU-

rahoitusta.  Aiemmin on jo ostettu muun muassa uusi traktori, perävaunuja, niittomurskain, lannoitteen 

levitin, heinän pöyhin karhottimella ja nelisiipiset kääntöaurat. 

 

Kurejoen maatilan navettarakennus itsessään on hyväkuntoinen. Valtuuston myöntämällä määrärahalla 

uudistetaan navetan sisusta ja tekniikka nykyaikaiseksi. Sikojen pidosta luovutaan ja jatkossa oppilaitoksen 

navetassa keskitytään pääasiassa maidontuotantoon. Sikala muutetaan vasikkakasvattamoksi, missä omien 

lehmien vasikat kasvatetaan. Hevostalli kunnostetaan myös sisäpuolelta. Nykyinen talli peruskorjataan 

kahdeksan hevosen opetuksellisesti toimivaksi pientalliksi. 

 

Kilpailutuksen jälkeen lypsy- ja ruokinta-automatikkaa hankitaan Delavalilta ja lannanpoisto- ja parsilaitteet 

Pellonpajalta. Samalla on myös neuvoteltu yhteistyöstä muiden maatalousoppilaitoksen kanssa. Tavoittee-

na on, että kaikki oppilaitokset eivät tekisi täsmälleen samanlaisia ratkaisuja omissa maatalousyksiköis-

sään. Kevään aikana käydään vielä neuvotteluja lähialueen tuottajien kanssa muun muassa sikalaopetusyh-

teistyöstä. 

 

Lukuisten investointien jälkeen JAMIn Kurejoen toimipisteen opetusmaatilan tuotantolaitteet ja -

olosuhteet sekä peltoviljelykalusteet vastaavat nykyaikaa ja uusinta viimeistä tekniikkaa. Investointien toi-

votaan samalla tuovan oppilaitosta tunnetummaksi ja halutummaksi tuleville oppilaille. Remontin on tar-

koitus alkaa mahdollisimman pian ja sen on määrä olla valmis heinäkuun loppuun mennessä ennen uusien 

oppilaiden saapumista kouluun. 
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